
WOJ ł  GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
u!. T K ościuszki 14 

pow. wołomiński. woj. mazowiackie

Nr 0050.351.2018r.

ZARZĄDZENIE NR 351.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 07 maja 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
a1 przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nrla.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 351.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.05.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

IP W Ó JTA  
P C A  W Ó JT A

w złotych 
Zmniejszenia Zwiększenia

2 300,00
2 300,00

2 300,00
2 300,00

100,00 100,00

15 445,00 
20 145,00

Treść

Oświata i wychowanie

80150

Pomoc społeczna
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

Dział Rozdział Paragraf

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych

4520
60016

4300

80101 Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

80149

4170

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności

85502

15 445,00

Razem

60014

Rodzina
f  ..............  ........  ...........................................................

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

15 445,00

15 445,00 15 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
20 145,00

Świadczenia społeczne



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 351.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.05.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

855 Rodzina 15 445,00 15 445,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 445,00 15 445,00

3110 Świadczenia społeczne 15 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 445,00

Razem 15 445,00 15 445,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 351.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 07 maja 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 600 -  transport i łączność -  opłata za umieszczenie nowych odcinków 

sieci wodociągowych w pasie dróg powiatowych.

2. w dziale 801 -  oświata i wychowanie - zapłata za świadczenie usług przez 

osoby fizyczne na rzecz jednostek oświatowych.

3. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  zakupy na potrzeby zespołu 

interdyscyplinarnego

4. w dziale 855 -  rodzina -  wypłata świadczenia wychowawczego.


